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En arbeidsgruppe ledet av professor Helge Jordheim har utarbeidet et forslag til ny språkpolitikk for Universitetet i Oslo. Du kan lese mer om 

Frist for å gi innspill er 11. oktober. Alle svar vil bli publisert på www.uio.no.

Haley De Korne

haleyjd@uio.no

Vitenskapelig ansatt på UiO

Jeg skriver som vitenskapelig ansatte som har lært, og bruker, norsk som andrespråk. Når komiteen skriver at «Dansk og svensk er sidestilt med 
norsk» betyr det at dansk eller svensk skal kunne erstattes for norsk i alle kontekster hvor norsk nevnes i språkpolitikken? For norsk som 
andrespråks brukere, innebærer dette i så fall at vi må tilegne oss tilstrekkelig forståelse av svensk og dansk for å kunne delta på møter eller 
sensurerer oppgaver hvor disse språkene blir brukt. Det tar tid og ressurs, og ifølge forslag til språkpolitikk, må arbeidsgiveren legge til rette for at vi 
tilegner oss disse kompetansene hvis de faktisk er likestilt på arbeidsplassen. Bruk av andre skandinavisk språk i møter fører til begrenset forståelse 
og deltakelse for meg og andre kollegaer som har tilegnet seg norsk, men har ingen opplæring i svensk eller dansk. Det finnes derfor en konflikt 
mellom de rettighetene UiO tillater brukere av svensk og dansk til å bruke disse språkene på like ligne som norsk, og rettighetene til ansatte med 
norsk som andrespråk til full deltakelse på arbeidsplass gjennom norsk og engelsk. Jeg ville vært takknemlig om komiteen kunne legge noen spør 
for hvordan konflikten kan handteres, eller i det minste anerkjenner at det finnes. Opplever jeg at når rettighetene til brukere av svensk eller dansk blir 
ivaretatt i større grad enn rettighetene til brukere av norsk som andrespråk, er det uheldig med tanke på inkludering og utvikling av norsk som 
fagspråk. Takk for at dere vurderer kommentaren, og for arbeid rundt denne viktige saken.
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Jeg svarer som

Legg inn dine innspill til forslaget her.
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